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Firest-Consult OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

31.detsembril 2009 |18ppenud majandusaasta oli OU Firest- Consulti teine tegevusaasta.

Firest- Consult OU on tuleohutusega tegelev ettevéte. Ettevote korraldas |6ppenud majandusaastal
tuleohutusalaseid koolitusi, miis esmaseid tulekustusvahendeid ja teostas nende kontrolli, koostas
tuleohutuguhendeid ja evakuatsiooniplaane Eesti Vabariigis. Firest — Consult'i 2009 aasta
muugikéive oli 213882.-krooni.

Pohivara soetamisel oli Firest-Consultile abiks EAS-ilt saadud starditoetus, summas 50000 krooni.

Projekt 10ppes O02juulil 2009 aastal. Projekti kaigus soetati 2009 aasta jarelhaagis ja
veevoolumadtja.

Firest- Consulti jargmise aasta tegevusplaanid on suurendada oma osalust mudgiturul, pakkudes
senisest rohkem erinevaid tuleohutusalaseid koolitusi ja teenuseid.

2009 aastal e olnud OU Firest — Consulti’s palgalisi tootajaid. Omanike tasud voeti 2009 aastal
vdjadividendidena summas 50000.-



Firest-Consult OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust OU Firest-Consulti raamatupidamise aastaaruande koostamise
eest 31.detsembril 2009 |6ppenud majandusaasta kohta.

Raamatupi dami se aastaaruande koostamisel on jargitud Eesti hea raamatupi damistava ndudeid ning
see kajastab Oigesti ja Oiglaselt OU Firest-Consult finantsseisundit, majandustulemust ja
rahavoogusid.

Raamatupi dami se aastaaruande koostamine vastavalt Eesti hea raamatupi damistava nduetel e eeldab
juhatuselt hinnangute andmist, mis mojutavad OU Firest-Consult varasid ja kohustusi
aruandekuupéeva seisuga ning tulusid ja kulusid aruandeperioodil. Need hinnangud pdhinevad
aktuaalsel informatsioonil OU Firest- Consulti seisundist ning kavatsustest ja riskidest
raamatupidamise aastaaruande koostamispdeva seisuga. Kgastatud majandustehingute |6plikud
tulemused voivad erineda antud hinnangutest.

Juhatuse hinnangul on OU Firest-Consult jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.
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Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevara

Pdhivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Sihtfinantseerimine
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

107 946
8 680
31463
148 089

59 699
59 699
207 788

1939
40 000
41939
41939

40 000
4000
43 966
77 883
165 849
207 788

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008

123 038
44 616
24 686

192 340

20 626
20 626
212 966

25000
50 000
75 000
75 000

40 000

97 966

137 966
212 966
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Kasumiaruanne
(kroonides)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009
213 882
10 000
-87 851
-28 876
-13 355
-2 653

91 147

27
91174
-13 291
77 883

2009. a. majandusaasta aruanne

2008
195 803

-52 920

-44 660

-288

97 935

31
97 966

97 966
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Makstud ettevdtte tulumaks

Kokku rahavood é&ritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel

Laekumised sihtfinantseerimisest

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Muud laekumised finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

91 147

13 067
13 067
35936
-6 777
-23 061
-13 291
97 021

-52 140
-10 000
-62 140

-50 000

27
-49 973
-15 092

123 038
-15 092
107 946

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

97 935

288
288
-44 616
-24 686
25000

53921

-20914
50 000
29 086

31
31
83038

40 000
83038
123 038



Firest-Consult OU

Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

Makstud dividendid
Muutused reservides

31.12.2009

Osakapital
nimivaartuses

40 000

40 000

Kohustuslik
reservkapital

4000
4000

Jaotamata kasum
(kahjum)

97 966

77 883

-50 000
-4 000
121 849

2009. a. majandusaasta aruanne

Kokku

137 966

77 883

-50 000

165 849
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Firest Consult’i 2009 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ldhtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti
hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev raamatupidamistava, mille
p&hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
juhendid.Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on l&htutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud teatud varade ja
finantsinstrumentide imberhindlused.

Peamised arvestusp6himdtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on tootud allpool.

Raha

Bilansikirjel ” Raha” sisaldab kassa ja pangakonto saldosid.
Aritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit.

Nduded ja ettemaksed

Luhiajalisi ja pikaajalisi nbudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nludisvaartuses, millest
arvatakse maha ebatdené&oliselt laeckuvad summad.

Varud

Varud on varad:

Mida hoitakse miugiks tavapérase éritegevuse kaigus;
Materjalid v6i tarvikud, mida tarbitakse teenuste osutamisel.

Varude soetusmaksumuse arvestusp8himaétted

Tooraine, materjal ning ostetud kaubad muutgiks vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest
ja soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest valjaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude arvestamisel kasutatakse
FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse teenuste osutamisel ettevdtte poolt enam kui (ihe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates
10000 krooni. Materiaalne p&hivara vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud
kulutustest.Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kulumi norm méaaratakse igale materiaalsele pdhivara
objektile eraldi sdltuvalt kasulikust elueast jargnevalt:

Masinad ja seadmed 20%, Inventar 20%- 25%

Pdhivara arvelevdtmise alampiir 10000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5
Muu materiaalne pdhivara 5

Finantskohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist digust saada teiselt osapoolelt raha vdi muid finantsvarasid (néiteks nduded ostjate vastu).
Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha vdi muid finantsvarasid.

Finantsvarad ja kohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara v8i —kohustuse eest makstava voi
saadava tasu Giglane vaartus.
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Tavaparastel turutingimustel toimuvad finantsvarade oste ja muike kajastatakse tehingupédeval. Finantsvarade ja kohustuste edasine arvestus
toimub olenevalt nende tiiiibist — diglase vaartuse, soetusmaksumuse vdi korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.Oiglases

vaartuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipéeval imber nende iglasele vaartusele. Kauplemiseesmargil soetatud
finantsvarade ja kohustuste vaartuse muutused kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Muude Giglases vaartuses kajastavate
finantsvarade Giglase vaartuse muutused kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, Idpetatud v6i aegunud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on kohalike, riiklike v6i rahvusvaheliste valitsusasutuste v6i muude sarnaste organisatsioonide poolne abi, mida

teostatakse Ettevdttele teatud ressursside tleandmise kaudu ning mille saamiseks peab Ettevétte aritegevus vastama teatud kindlaks méaaratud
kriteeriumitele. Varade sihtfinantseerimine kajastab endas taiendavaid tingimusi nagu néiteks pdhivara soetamise ajagraafik, soetatava pdhivara
liik, tema asukoht ning hoidmis periood.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevdte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja
sihtfinantseerimine leiab aset

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompentseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevdte brutomeetodit, mille kohaselt soetatud vara voetakse bilansis arvele

tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kirjel ,N6uded ja ettemaksed”.
Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Mudgitulu kajastatakse tekkepdhiselt saadud vdi saadaoleva tasu Giglases vaartuses, st miidud kaupade ja osutatud teenuste eest
saadavates summades, millest on maha arvatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade miugist kajastakse siis, kui olulised
kauba omamisega seotud riskid ja hiived on ostjale ule lainud, mitgist saadava tasu laeckumine on tden&oline ning midgitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav. Teenuse muugitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava
tasu laekumine on tden&oline ning midgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaérselt méaratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Kulud

Kulude arvestuses ja analliisis liigitatakse kulud:

a)majandusperioodi jargi

b)kululiikide jargi

Kulude arvestust peetakse kulukontodel vastavalt kululiikidele. Kulud on

jaotatud alaliikideks selliselt, et naitaks objektiivselt majandustegevuse resultaate.

Kauba, materjalide ja teenuste all naidatakse realiseeritud kauba kulud, kauba alla-

hindluse summad ja kauba mahakandmise kulud.

Mitmesuguste tegevuskulude all néidatakse kdik p6hitegevusega kulud, mida ei

kajastata kaubakulude, palga ja p&hivara kulude all.

Tegevuskulude hulka kuuluvad uldhalduskulud, arengukulud, reklaamikulud, transpordikulud ja muud tegevuskulud.
Kasumiaruande kirjel “muud &rikulud” arvestatakse kulusid, mis ei ole osatihingu p6hitegevusega: makstud trahvid ja viivised,kohalikud
maksud aruandeperioodil ja

mitmesugused muud arikulud

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 101 483 94 197
Arvelduskontod 6 463 28 841
Kokku raha 107 946 123 038

10



Firest-Consult OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Ostjatelt laekumata arved 8 680 6 490
Kokku nduded ostjate vastu 8 680 6 490
Lisa 4 Nduded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Nduded ostjate vastu 8 680 6 490
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 2921
Muud nduded 35 205
Kokku Nouded ja ettemaksed 8 680 44 616

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Maksuvdlg Ettemaks
Kaibemaks 1939 2921
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1939 2921
Lisa 6 Varud
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Muigiks ostetud kaubad 31463 3500
Ettemaksed varude eest 21186
Kokku varud 31463 24 686

11
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Lisa 7 Materiaalne pdhivara
(kroonides)

Kokku
Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pbhivara
Ostud ja parendused 20914 20914
Amortisatsioonikulu -288 -288
31.12.2008
Soetusmaksumus 20914
Akumuleeritud kulum -288
Jaakmaksumus 20 626 20 626
Ostud ja parendused 52 428 52 428
Amortisatsioonikulu -8 991 -4 364 -13 355
31.12.2009
Soetusmaksumus 52 428 20914 73 342
Akumuleeritud kulum -8 991 -4 652 -13 643
Jaakmaksumus 43 437 16 262 59 699
Lisa 8 Volad ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Vdlad tarnijatele 25 000
Maksuvdlad 1939
Kokku vélad ja ettemaksed 1939 25000
Lisa 9 Volad tarnijatele
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Tarnijatele tasumata arved 25 000
Kokku vélad tarnijatele 25 000

2009. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(kroonides)

Brutomeetod

Sihtfinantseerimine péhivara soetamiseks
Stardi ja kasvutoetus
Kokku sihtfinantseerimine p&hivara soetamiseks

Kokku sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks
Stardi ja kasvutoetus
Kokku sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks

Kokku sihtfinantseerimine

Lisa 11 Osakapital

(kroonides)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 12 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku mulk Euroopa Liidu riikidele

Kokku mudgitulu

Muugitulu tegevusalade 16ikes

Tuleohutus

Kokku mudgitulu

31.12.2008

14795
14 795
14795

31.12.2007

31.12.2009
40 000
2

2009

213 882
213 882

213882

2009
213 882
213 882

Saadud

35 205
35205
35 205

Saadud

14 795
14795
14795

31.12.2008
40 000
2

2008

195 803
195 803

195 803

2008
195 803
195 803

2009. a. majandusaasta aruanne

Tulu/ 31.12.2009
Amortisatsioon

-10 000 40 000

-10 000 40 000

-10 000 40 000
Tulu/ 31.12.2008

Amortisatsioon

14 795

14795
14795
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Lisa 13 Tulumaks
(kroonides)

Tulumaksukulu komponendid

Véljakuulutatud dividendid

Kokku

Maksustav
summa

80 000
80 000

Tulumaks

21 266
21 266
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Aruande digitaalallkirjad
Firest-Consult OU (registrikood: 11421986) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KULLI KAUNISSAAR Juhatuse liige 10.05.2010

JAANIKA SEIN Juhatuse liige 26.05.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2009
43 966

77 883

121 849

31.12.2009
43 966

77 883

121 849

80 000

41 849

121 849



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu mujal liigitamata teenindus

Osanikud
Nimi / &rinimi

Vaino
Kaunissaare

Marek Sein

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

36612276035

37605034243

Sidevahendid

Liik
E-posti aadress
Mobiiltelefon

Veebilehe aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Papsaare kiila,
Audru vald, Parnu
maakond, Eesti

Parnu linn, Parnu
maakond, Eesti

firestconsult@gmail.com

+372 55683940

www.firest-consult.ee

EMTAK kood

9609

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK

20000 EEK

Mudgitulu
(EEK)

213882

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



